UBND TỈNH KON TUM
BAN CHỈ ĐẠO KỲ THI

TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BCĐ Kon Tum, ngày     tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ các Thành viên Ban Chỉ đạo Kỳ thi
tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025 tỉnh Kon Tum

Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm theo
Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 và được sửa đổi bổ
sung một số điều tại các Thông tư số: 05/2021/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 3
năm 2021, 06/2023/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 3 năm 2023 và 02/2025/TT-
BGDĐT ngày 06 tháng 3 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo
(Quy chế thi năm 2020);

Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm theo
Thông tư số 24/2024/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2024 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo (Quy chế thi năm 2024);

Căn cứ Quyết định số 312/QĐ-UBND ngày 22 tháng 4 năm 2025 của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp Trung
học phổ thông năm 2025 tỉnh Kon Tum; Quyết định số 447/QĐ-UBND ngày 23
tháng 5 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thay đổi nhân sự
Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2025 tỉnh Kon Tum.

Trưởng Ban Chỉ đạo phân công nhiệm vụ của từng thành viên trong Ban
Chỉ đạo như sau:

1. Bà Y Ngọc - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy - Phó Chủ tịch Thường
trực Ủy ban nhân dân tỉnh - Trưởng Ban

- Chịu trách nhiệm chỉ đạo toàn diện các hoạt động chuẩn bị, tổ chức thực hiện
kỳ thi theo đúng quy định của Quy chế thi năm 2020 và Quy chế thi năm 2024.

- Chỉ đạo, kiểm tra các Sở, ban, ngành, đoàn thể liên quan và các cơ sở
giáo dục trên địa bàn phối hợp, hỗ trợ, bảo đảm các điều kiện cần thiết cho hoạt
động của Hội đồng thi trong tổ chức kỳ thi; xem xét, giải quyết các kiến nghị
của thành viên Ban Chỉ đạo.

- Chỉ đạo việc xây dựng báo cáo Ban Chỉ đạo cấp quốc gia về tình hình tổ
chức thi, việc thực hiện các Quy chế thi ở địa phương và đề xuất xử lý các tình
huống xảy ra trong tổ chức Kỳ thi.

- Đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo,
các cấp có thẩm quyền khen thưởng những tập thể, cá nhân có thành tích; kỷ luật
những tập thể, cá nhân vi phạm các Quy chế thi.

- Thực hiện những quyết định, chỉ đạo có liên quan của Ban Chỉ đạo cấp
quốc gia.

1818 24

2

2. Bà Phạm Thị Trung - Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo -
Phó Trưởng ban Thường trực

- Chủ tịch Hội đồng thi.
- Chỉ đạo công tác chuẩn bị và tổ chức Kỳ thi, xét công nhận tốt nghiệp

THPT, phúc khảo bài thi.
- Kiểm tra, đôn đốc các thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ được

phân công.

- Chỉ đạo các trường nơi đặt Điểm thi chuẩn bị chu đáo các điều kiện về cơ
sở vật chất để phục vụ tốt Kỳ thi.

- Trực tiếp chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện nhiệm vụ, Quy chế thi
của Hội đồng thi, các Ban của Hội đồng thi.

- Dự thảo, tham mưu báo cáo Ban Chỉ đạo cấp quốc gia về tình hình tổ
chức thi, việc thực hiện Quy chế thi ở địa phương và đề xuất xử lý các tình
huống xảy ra trong tổ chức kỳ thi.

- Chỉ đạo chặt chẽ công tác kiểm tra, giám sát nhằm góp phần tích cực đảm
bảo kỳ thi diễn ra trật tự, an toàn, kịp thời phát hiện và xử lý nghiêm những hành
vi vi phạm Quy chế thi.

- Tổng hợp, báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo về tình hình tổ chức thi và xét
công nhận tốt nghiệp THPT; chủ trì tổ chức thực hiện các công tác tập huấn
nghiệp vụ thi.

- Phụ trách theo dõi công tác chuẩn bị và tổ chức thi tại thành phố Kon
Tum, các huyện: Đăk Glei, Kon Plông và Tu Mơ Rông.

- Chịu trách nhiệm thông tin các nội dung liên quan của Kỳ thi cho các cơ
quan thông tấn báo chí theo quy định.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công hoặc ủy quyền.
3. Ông Nguyễn Trọng Thắng, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo -

Phó Trưởng Ban

- Chủ trì thực hiện công tác coi thi, chấm thi tự luận, xét công nhận tốt
nghiệp THPT.

- Phụ trách theo dõi công tác chuẩn bị và tổ chức thi tại các huyện: Đăk Hà,
Đăk Tô, Ngọc Hồi.

Báo cáo Trưởng ban, Phó Trưởng ban thường trực Ban Chỉ đạo những vấn
đề liên quan đến các nhiệm vụ trên.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công hoặc ủy quyền.
4. Ông Đoàn Thành Nhân, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Phó

Trưởng Ban

- Chủ trì, chỉ đạo thực hiện công tác nâng cao chất lượng dạy học, ôn tập
chuẩn bị cho kỳ thi tốt nghiệp THPT; chỉ đạo công tác in sao đề thi, chấm thi
trắc nghiệm.

- Báo cáo Trưởng ban, Phó Trưởng ban thường trực Ban Chỉ đạo những

3

vấn đề liên quan đến các nhiệm vụ trên.
- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công hoặc ủy quyền.
5. Bà Đinh Thị Lan, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Phó

Trưởng Ban

- Chủ trì, chỉ đạo công tác vận chuyển và bàn giao đề thi.
- Phụ trách theo dõi công tác chuẩn bị và tổ chức thi tại các huyện: Sa

Thầy, Kon Rẫy và Ia H’Drai.
- Báo cáo Trưởng ban, Phó Trưởng ban thường trực Ban Chỉ đạo những

vấn đề liên quan đến các nhiệm vụ trên.
- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công hoặc ủy quyền.
6. Ông Trịnh Khắc Cường, Phó Giám đốc Công an tỉnh-Phó Trưởng Ban

- Chịu trách nhiệm lập kế hoạch và triển khai thực hiện công tác bảo đảm
an ninh, an toàn cho Kỳ thi; chỉ đạo đơn vị phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo
bố trí nhân sự phục vụ công tác an ninh Kỳ thi; thành lập Tổ hỗ trợ an ninh, trật
tự của Kỳ thi nhằm chỉ đạo, xử lý các trường hợp liên quan đến vấn đề an ninh,
trật tự tại các Điểm thi mà lực lượng an ninh, cảnh sát làm nhiệm vụ tại Điểm thi
không xử lý được.

- Chủ trì chỉ đạo các hoạt động bảo đảm an ninh, an toàn cho các khâu của
Kỳ thi, đặc biệt là đối với công tác in sao đề thi, vận chuyển, bàn giao, lưu trữ đề
thi, bài thi và xử lý các tình huống về an ninh, an toàn, bảo mật,… phát sinh
trong Kỳ thi.

- Chủ trì công tác tập huấn lực lượng an ninh tham gia vào công tác bảo
đảm an ninh của Kỳ thi; tham mưu Ban Chỉ đạo tổ chức thực hiện các văn bản
phối hợp của Bộ Công an thực hiện Kỳ thi; phối hợp thực hiện nhiệm vụ kiểm
tra hoạt động của Hội đồng thi và các Điểm thi theo phân công.

- Bố trí xe chuyên dùng trong quá trình vận chuyển và bàn giao đề thi.

- Báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo những vấn đề có liên quan đến các nhiệm
vụ trên.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công hoặc ủy quyền.
7. Ông Lê Văn Trung, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Phó Trưởng Ban

- Chỉ đạo đơn vị phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo, căn cứ các quy định
hiện hành xây dựng phương án tài chính phục vụ Kỳ thi theo quy định, đảm bảo
điều kiện để tổ chức Kỳ thi thành công, chất lượng, hiệu quả và tiết kiệm.

- Chỉ đạo và kiểm tra việc triển khai kinh phí tổ chức Kỳ thi tại Hội đồng thi
theo quy định của Bộ Tài chính, Bộ Giáo dục và Đào tạo và Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo những vấn đề có liên quan đến các nhiệm
vụ trên.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công hoặc ủy quyền.
8. Ông Đỗ Ngọc Hòa, Phó Giám đốc Sở Y tế - Phó Trưởng Ban

- Chỉ đạo các đơn vị trực thuộc thực hiện tốt các nội dung sau:

4

+ Trung tâm Y tế các huyện, thành phố nơi đặt điểm thi có kế hoạch chăm
sóc, bảo vệ sức khoẻ của cán bộ, giáo viên làm công tác thi và thí sinh trong
những ngày thi.

+ Bệnh viện đa khoa tỉnh, Trung tâm y tế các huyện, thành phố chuẩn bị
các loại vật tư thiết yếu và cơ số thuốc phù hợp để đáp ứng kịp thời các yêu cầu
chữa trị, chăm sóc y tế; xây dựng phương án hỗ trợ bảo đảm an toàn thực phẩm
và đề phòng, ngăn ngừa các loại dịch bệnh; kịp thời xử lý các tình huống khi có
dịch bệnh hoặc ngộ độc thực phẩm xảy ra ở các địa điểm tổ chức thi.

+ Các cơ sở y tế đáp ứng đủ số lượng cán bộ y tế phục vụ tại các Điểm thi
theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo.

+ Bệnh viện đa khoa tỉnh; Bệnh viện đa khoa khu vực Ngọc Hồi; Trung
tâm Y tế các huyện có đặt điểm thi bố trí xe cấp cứu cùng với ê kíp y, bác sĩ và
điều dưỡng trực để phục vụ các Điểm thi trong suốt thời gian thi.

- Kiểm tra công tác phối hợp của các cơ sở y tế với các Điểm thi.
- Báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo những vấn đề có liên quan đến các nhiệm

vụ trên.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công hoặc ủy quyền.
9. Ông Trà Thanh Trí, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh -

Thành viên

- Đầu mối tiếp nhận thông tin phản ảnh từ các Phó Trưởng Ban Chỉ đạo,
tổng hợp tình hình, báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo.

- Chỉ đạo Cổng Thông tin điện tử tỉnh kịp thời tuyên truyền về Kỳ thi.
- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công hoặc ủy quyền.
10. Ông Nguyễn Kim Thái, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo và Dân vận

Tỉnh ủy - Thành viên: Tham mưu, chỉ đạo định hướng công tác tuyên truyền
trước, trong và sau Kỳ thi; chỉ đạo các các cơ quan thông tấn, báo chí kịp thời
đưa tin để động viên, khuyến khích những việc làm tốt, phê phán những việc
làm sai trái hoặc vi phạm Quy chế thi của các tập thể hoặc cá nhân trong Kỳ thi.

11. Ông Phan Văn Hoàng, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
- Thành viên

- Chỉ đạo, hướng dẫn các cơ quan báo chí, truyền thông triển khai thực hiện
công tác truyền thông trong Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025, theo dõi thông
tin tuyên truyền về Kỳ thi.

- Kịp thời giải quyết các vấn đề nảy sinh khác trong quá trình tổ chức thi có
liên quan đến nhiệm vụ của ngành.

- Báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo những vấn đề có liên quan đến các nhiệm
vụ trên.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công hoặc ủy quyền.
12. Ông Nguyễn Trọng Tâm, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ -

Thành viên

5

- Chỉ đạo việc kiểm tra, tu sửa đường dây liên lạc đến địa điểm tổ chức Kỳ
thi bảo đảm thông tin liên lạc được thông suốt, kịp thời từ các địa điểm tổ chức
Kỳ thi đến Sở Giáo dục và Đào tạo và Ban Chỉ đạo. Kiểm tra công tác phối hợp
giữa các doanh nghiệp viễn thông với Hội đồng thi.

- Chỉ đạo bảo đảm an toàn tuyệt đối việc vận chuyển các bưu kiện chứa
thông tin của Kỳ thi; bảo đảm các điều kiện thuận lợi cho việc công bố kết quả
thi, thay đổi nguyện vọng xét tuyển trực tuyến; đảm bảo mạng internet được kết
nối thông suốt và ổn định cho các trường THPT, PT DTNT, Phân hiệu PT
DTNT tỉnh tại huyện Ia H’Drai, Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Kon
Tum và Trung tâm GDNN - GDTX các huyện trong suốt thời gian điều chỉnh
nguyện vọng xét tuyển; chuyển phát kịp thời hồ sơ đăng ký xét tuyển và chuyển
phát hồ sơ nhập học của thí sinh.

- Báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo những vấn đề có liên quan đến các nhiệm
vụ trên.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công hoặc ủy quyền.
13. Ông Trương Quang Việt, Phó Chánh Thanh tra tỉnh - Thành viên

- Chỉ đạo đơn vị xây dựng phương án thanh tra, kiểm tra ở tất cả các khâu,
các bước, nhất là khâu phân công trách nhiệm của tổ chức, cá nhân tham gia tổ
chức thi; bảo đảm không ảnh hưởng đến hoạt động của các cơ quan, đơn vị liên
quan trong tổ chức Kỳ thi; tham mưu đề xuất xử lý các sai phạm (nếu có).

- Báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo những vấn đề có liên quan đến các nhiệm
vụ trên.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công hoặc ủy quyền.
14. Ông Nguyễn Văn Thống, Phó Giám đốc Trung tâm Truyền thông

tỉnh - Thành viên: Chỉ đạo các bộ phận chuyên môn của Trung tâm Truyền
thông tỉnh tham mưu công tác phối hợp với Ủy ban nhân dân các huyện, thành
phố chỉ đạo Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông thông tin
kịp thời về Kỳ thi; tăng cường công tác tuyên truyền trước, trong Kỳ thi về ý
nghĩa, mục đích, tính chất, yêu cầu của Kỳ thi để giáo viên, học sinh và cha mẹ
học sinh có nhận thức đầy đủ, đúng đắn về Kỳ thi, thực hiện nghiêm túc Quy
chế thi và chấp hành kỷ luật trong Kỳ thi; kịp thời đưa tin để động viên, khuyến
khích những việc làm tốt, phê phán những việc làm sai trái hoặc vi phạm Quy
chế thi của các tập thể, cá nhân trong Kỳ thi.

15. Bà Y Việt Sa, Phó Bí thư Tỉnh đoàn - Thành viên

- Chỉ đạo tổ chức Đoàn Thanh niên các cấp trong tỉnh tham gia Chương
trình “Sinh viên tình nguyện”, “Tiếp sức mùa thi”; phối hợp với các cơ quan
chức năng bảo đảm trật tự an toàn giao thông trong các ngày thi; tuyên truyền
đoàn viên, thanh niên là thí sinh tự giác chấp hành Quy chế thi; phối hợp với các
đơn vị liên quan hỗ trợ thí sinh và người thân trong việc đi lại, ăn ở trước và
trong thời gian thi.

- Tổ chức các đội xe miễn phí đưa thí sinh, người nhà thí sinh từ bến xe đến
các cơ sở lưu trú và đưa đón thí sinh từ cơ sở lưu trú đến điểm thi; cử người trực

6

tại các nút giao thông trọng yếu trong suốt thời gian tổ chức thi để hỗ trợ thí sinh
khi cần thiết.

- Báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo những vấn đề có liên quan đến các nhiệm vụ trên.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công hoặc ủy
quyền.

16. Ông Trương Nhật Thuyên, Phó Giám đốc Công ty Điện lực Kon Tum -
Thành viên

- Chủ trì, đề nghị Công ty Điện lực Kon Tum có kế hoạch điều phối nhằm
bảo đảm nguồn điện trong thời gian tổ chức Kỳ thi. Đặc biệt, ưu tiên cấp điện
liên tục trong những ngày in sao đề thi tại địa điểm in sao, các Điểm thi trong
thời gian thi; địa điểm chấm thi, phúc khảo trong thời gian tổ chức chấm thi,
phúc khảo; đảm bảo cung cấp điện liên tục cho các trường THPT, PT DTNT,
Phân hiệu PT DTNT tại huyện Ia H’Drai, Trung tâm Giáo dục thường xuyên
tỉnh, Trung tâm GDNN-GDTX các huyện trong suốt thời gian điều chỉnh
nguyện vọng xét tuyển.

- Kiểm tra công tác phối hợp giữa Điện lực thành phố Kon Tum, Điện lực
các huyện với địa điểm in sao đề thi, các Điểm thi, địa điểm chấm thi.

- Kịp thời giải quyết các vấn đề nảy sinh khác trong quá trình tổ chức thi có
liên quan đến ngành Điện lực.

- Báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo những vấn đề có liên quan đến các nhiệm
vụ trên.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công hoặc ủy quyền.
17. Các Thành viên Ban Chỉ đạo là lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện,

thành phố

- Chỉ đạo các phòng, ban có liên quan, Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị
trấn phối hợp và tạo điều kiện thuận lợi để Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức tốt
Kỳ thi, đặc biệt đối với các huyện, thành phố có đặt điểm thi; lưu ý về việc
chuẩn bị các điều kiện thuận lợi phục vụ Kỳ thi, như: giao thông, nơi ăn nghỉ, an
ninh trật tự, an toàn vệ sinh thực phẩm, điện, nước, y tế...

- Tăng cường công tác vận động các tổ chức, cá nhân hỗ trợ, giúp đỡ các
thí sinh là con em dân tộc thiểu số, các gia đình chính sách, hộ nghèo, vùng sâu,
vùng xa có điều kiện tham dự Kỳ thi, không để học sinh nào phải bỏ thi vì khó
khăn về các điều kiện kinh tế, điều kiện đi lại...

- Chỉ đạo các đơn vị liên quan làm việc với các khách sạn, nhà nghỉ trên địa
bàn để ưu tiên sắp xếp phòng nghỉ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên làm công tác
thi (có thẻ đeo do Hội đồng thi cấp); thí sinh (có Giấy báo dự thi do Điểm tiếp
nhận đăng ký dự thi cấp) và người thân của thí sinh tham dự Kỳ thi tốt nghiệp
THPT năm 2025 tại Điểm thi.

- Báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo những vấn đề có liên quan đến các nhiệm
vụ trên.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công hoặc ủy quyền.

7

18. Các Thành viên khác

- Ông Nguyễn Ngọc Dũng, Trưởng phòng Quản lý chất lượng - Sở Giáo
dục và Đào tạo:

+ Chịu trách nhiệm trong việc tham mưu, ban hành các văn bản và công tác
chuẩn bị các cuộc họp của Ban Chỉ đạo;

+ Trực tiếp tham mưu ban hành các văn bản liên quan đến Kỳ thi;

+ Trực tiếp tham mưu thực hiện ứng dụng công nghệ thông tin trong công
tác chuẩn bị, tổ chức Kỳ thi; theo dõi tình hình chuẩn bị, tổ chức thi tại các
Điểm thi.

- Ông Trần Tấn Sự, Trưởng phòng Tài chính - Tổng hợp - Sở Giáo dục và
Đào tạo: Tham mưu công tác chuẩn bị kinh phí phục vụ tổ chức Kỳ thi, hướng
dẫn các điểm thi thanh quyết toán kinh phí.

- Ông Trương Quang Hà, Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo: Thành
lập và tham mưu thành lập các đoàn kiểm tra Kỳ thi theo quy định; triển khai tổ
chức công tác kiểm tra Kỳ thi; tham mưu cấp có thẩm quyền xử lý các sai phạm
theo quy định (nếu có).

- Bà Nguyễn Thị Nhung, Phó Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp - Giáo
dục thường xuyên và Quản lý đào tạo: Theo dõi, hỗ trợ công tác đăng ký, xét
tuyển sinh đại học.

- Bà Hà Thị Hanh, Phó Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Sở Giáo dục
và Đào tạo: Phụ trách công tác truyền thông về Kỳ thi.

19. Thư ký Ban Chỉ đạo: Thực hiện nhiệm vụ giúp việc cho Ban Chỉ đạo
theo phân công của Trưởng ban và các Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo, chịu trách
nhiệm ghi biên bản các cuộc họp của Ban Chỉ đạo.

Căn cứ nhiệm vụ được phân công, các thành viên có trách nhiệm chủ động
thực hiện được giao, đảm bảo đúng Quy chế, quy định của pháp luật. Trong quá
trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo -
Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo (Phòng Quản lý chất lượng;
điệnthoại:0260.3.862353; email: phongktkd.sokontum@modet.edu.vn) để tổng
hợp, báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo xem xét, chỉ đạo./.
Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- PCT TT UBND tỉnh Y Ngọc (c/đ);
- Thành viên Ban Chỉ đạo1 (t/h);
- UBND các huyện, thành phố (p/h);
- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Trà Thanh Trí;
- Lưu: VT, BCĐ-VPUB.THT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH
Y Ngọc

1 Tại Quyết định số 312/QĐ-UBND ngày 22 tháng 4 năm 2025 và Quyết định số 447/QĐ-UBND ngày 23 tháng 5 năm 2025
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.